

Aage Damgaard ApS
Lundvej 8, 7400 Herning

CVR-nr. 75 14 87 12

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025

Lars Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	18
Balance	19
Egenkapitalopgørelse for koncernen	23
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	23
Pengestrømsopgørelse	24
Noter	25

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aage Damgaard ApS Lundvej 8 7400 Herning Telefon: 96277300 E-mail: info@aage-damgaard.dk CVR-nr.: 75 14 87 12 Stiftet: 7. juni 1984 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birgit Pinholt Damgaard, formand Lars Damgaard Søren Andreas Damgaard Henrik Damgaard
Direktion	Lars Damgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Østergade 4-6 7400 Herning
Advokatforbindelse	SPEKTRUM advokater 7400 Herning
Modervirksomhed	LD Holding, Herning ApS
Dattervirksomheder	AHB Australia Pty Ltd, Balhannah, Australien Aad Drift ApS, Herning ES 2013 Herning ApS, Herning

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	38.853	36.779	46.792	33.314	25.662
Resultat af primær drift	-933	-13.923	-5.177	-2.846	-8.203
Finansielle poster, netto	-1.413	1.007	-4.928	6.858	8.113
Årets resultat	6.149	-11.977	-8.605	3.098	-316
Balance:					
Balancesum	142.214	176.518	191.372	155.135	150.849
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-522	-6.523	-31.718	-943	-945
Egenkapital	104.290	99.233	111.607	120.296	116.865
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	249	-7.411	-3.466	5.069	-7.833
Investeringsaktivitet	-979	9.516	-37.030	-946	-2.895
Finansieringsaktivitet	-84	384	40.233	-4.481	648
Pengestrømme i alt	-814	2.489	-263	-358	-10.080
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	74	78	89	70	66
Nøgletal i %:					
Solidsitetsgrad	73,0	55,4	56,5	75,1	75,1
Egenkapitalforrentning	6,0	-9,6	-7,4	2,7	-0,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Solidsitetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

$$\text{Egenkapitalforrentning} = \frac{\text{*Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$$

$$\text{*Resultat} = \text{Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf}$$

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Aage Damgaard ApS's aktivitet er drift af restauranter under konceptet A Hereford Beefstouw samt vinhandel. Selskabet besidder desuden rettighederne til konceptet for række restauranter, der drives på franchisebasis og under navnet A Hereford Beefstouw.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Moderselskabets ordinære resultat efter skat udgør 6.068 t.kr. mod -5.732 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Koncernens ordinære resultat efter skat udgør -2.001 t.kr. mod -11.977 t.kr. sidste år. Forventningen til årets resultat var omkring balance. Årsagen til den positive afvigelse skyldes positiv provenu ved salg af udenlandsk aktivitet. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør nom. 31.841 kr., hvilket svarer til 13,27 % af virksomhedskapitalen.

Den forventede udvikling

Efter strukturelle forandringer pr. 1. januar 2024 forventer koncernen et resultat omkring balance for regnskabsåret 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Med virkning fra 1. januar 2024 har moderselskabet overdraget restaurantdriften til et nystiftet 65% ejet datterselskab. Moderselskabets fremtidige drift vil herefter bestå af ejendomsudlejning, holdingselskab for dattervirksomheden South Australian Cattle Co. Pty. Ltd. samt investering i værdipapirer. Overdragelsen er sket til bogførte værdier.

Herudover har der ikke efter regnskabsårets afslutning været indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke koncernen eller moderselskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.
	38.853	36.779	1.736	-545
Bruttofortjeneste				
2 Personaleomkostninger	-34.603	-44.441	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.278	-4.474	-3.056	-2.771
Andre driftsomkostninger	-905	-1.787	-902	0
Driftsresultat	-933	-13.923	-2.222	-3.316
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	8.504	-5.491
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	142	0	142	0
Andre finansielle indtægter	670	3.951	1.290	3.948
Øvrige finansielle omkostninger	-2.225	-2.944	-2.222	-940
Resultat før skat	-2.346	-12.916	5.492	-5.799
Skat af årets resultat	345	939	576	67
3 Årets resultat efter skat af ophørte aktiviteter	8.150	0	0	-4.182
4 Årets resultat	6.149	-11.977	6.068	-9.914
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i Aage Damgaard ApS	6.068	-9.914		
Minoritetsinteresser	81	-2.063		
	6.149	-11.977		

Balance 31. december

Aktiver		Koncern		Modervirksomhed	
Note		2024 t.kr.	2023 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Anlægsaktiver					
5	Goodwill	0	393	0	0
6	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	456	0	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	456	393	0	0
7	Grunde og bygninger	69.839	96.696	69.839	71.638
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.389	11.017	5.879	6.951
	Materielle anlægsaktiver i alt	77.228	107.713	75.718	78.589
9	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40	2.201	3.107
10	Andre værdipapirer og kapitalandele	109	0	109	0
11	Andre tilgodehavender	9.454	0	9.454	0
12	Deposita	0	352	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	9.563	392	11.764	3.107
	Anlægsaktiver i alt	87.247	108.498	87.482	81.696
Omsætningsaktiver					
	Råvarer og hjælpematerialer	2.722	4.586	0	0
	Beholdning af kvæg	0	3.838	0	0
	Fremstillede varer og handelsvarer	19.144	20.516	0	0
	Forudbetalinger for varer	837	749	0	0
	Varebeholdninger i alt	22.703	29.689	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.024	2.560	769	2.196
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	400	4.212	15.633	6.019
	Tilgodehavende selskabsskat	17	400	145	400
	Andre tilgodehavender	2.646	2.740	284	1.841
13	Periodeafgrænsningsposter	113	262	0	101
	Tilgodehavender i alt	6.200	10.174	16.831	10.557

Balance 31. december

Aktiver		Koncern		Modervirksomhed	
Note		2024 t.kr.	2023 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.
	Andre værdipapirer og kapitalandele	22.772	24.050	22.772	24.050
	Værdipapirer i alt	22.772	24.050	22.772	24.050
	Likvide beholdninger	3.292	4.107	513	1.127
3	Aktiver vedrørende ophørte aktiviteter	0	0	0	25.160
	Omsætningsaktiver i alt	54.967	68.020	40.116	60.894
	Aktiver i alt	142.214	176.518	127.598	142.590

Balance 31. december

Passiver				
<u>Note</u>	Koncern		Modervirksomhed	
	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Egenkapital				
14 Virksomhedskapital	240	240	240	240
15 Reserve for valutakursomregning	-165	-103	-165	-103
Overført resultat	103.701	97.633	103.701	97.633
Egenkapital før minoritetsinteresser	103.776	97.770	103.776	97.770
Minoritetsinteresser	514	1.463	0	0
Egenkapital i alt	104.290	99.233	103.776	97.770
Hensatte forpligtelser				
16 Hensættelser til udskudt skat	1.982	2.455	1.879	2.455
17 Andre hensatte forpligtelser	0	742	0	742
Hensatte forpligtelser i alt	1.982	3.197	1.879	3.197

Balance 31. december

Passiver		Koncern		Modervirksomhed	
Note		2024 t.kr.	2023 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Gældsforpligtelser					
18	Gæld til pengeinstitutter	0	26.318	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	26.318	0	0
	Gæld til pengeinstitutter	22.024	24.296	21.842	22.109
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	130	253	0	253
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.372	6.071	98	4.499
	Anden gæld	8.416	17.150	3	4.810
3	Forpligtelser vedrørende ophørte aktiviteter	0	0	0	9.952
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.942	47.770	21.943	41.623
	Gældsforpligtelser i alt	35.942	74.088	21.943	41.623
	Passiver i alt	142.214	176.518	127.598	142.590

1 Særlige poster

19 Oplysninger om dagsværdi

20 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

21 Eventualposter

22 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for valutakurs- omregning t.kr.	Overført resultat t.kr.	Minoritets- interesser t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	240	177	107.657	3.533	111.607
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-9.914	-2.063	-11.977
Valutakursreguleringer	0	-280	0	-117	-397
Salg af minoritetsandele	0	0	-110	110	0
Egenkapital 1. januar 2024	240	-103	97.633	1.463	99.233
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	6.068	500	6.568
Valutakursreguleringer	0	-62	0	28	-34
Køb af minoritetsandele	0	0	0	14	14
Salg af minoritetsandele	0	0	0	-1.491	-1.491
	240	-165	103.701	514	104.290

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for valutakurs- omregning t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	240	177	107.657	108.074
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-9.914	-9.914
Valutakursreguleringer	0	-280	0	-280
Regulering af værdien af anparter i dattervirksomheder	0	0	-110	-110
Egenkapital 1. januar 2024	240	-103	97.633	97.770
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	6.068	6.068
Valutakursreguleringer	0	-62	0	-62
	240	-165	103.701	103.776

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Årets resultat	6.149	-11.977
23 Reguleringer	-4.632	2.924
24 Ændring i driftskapital	-1.869	2.851
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-352	-6.202
Renteindbetalinger og lignende	1.291	2.062
Renteudbetalinger og lignende	-945	-2.943
Pengestrøm fra ordinær drift	-6	-7.083
Betalt selskabsskat	255	-328
Pengestrømme fra driftsaktivitet	249	-7.411
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-456	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-523	-6.563
Salg af materielle anlægsaktiver	0	5
Salg af værdipapirer	0	16.074
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-979	9.516
Optagelse af langfristet gæld	0	4.757
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-84	-4.373
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-84	384
Ændring i likvider	-814	2.489
Likvider 1. januar	4.106	1.618
Likvider 31. december	3.292	4.107
Likvider		
Likvide beholdninger	3.292	4.107
Likvider 31. december	3.292	4.107

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Indtægter:				
Fortjeneste ved salg af tilknyttet virksomhed	9.454	0	9.454	0
Indtægtsførsel af gavekort	3.945	0	2.564	0
	<u>13.399</u>	<u>0</u>	<u>12.018</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:				
Bruttofortjeneste	3.945	0	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	0	0	12.018	0
Årets resultat efter skat af ophørte aktiviteter	9.454	0	0	0
Resultat af særlige poster netto	<u>13.399</u>	<u>0</u>	<u>12.018</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Lønninger og gager	32.622	42.367	0	28.774
Pensioner	1.732	1.563	0	1.406
Andre omkostninger til social sikring	434	511	0	450
Overført til ophørte aktiviteter	-185	0	0	-30.630
	<u>34.603</u>	<u>44.441</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>74</u>	<u>78</u>	<u>0</u>	<u>55</u>

Ledelsesvederlag oplyses ikke under henvisning til ÅRL § 98 B.

Noter

3. Ophørte aktiviteter

Som en del af virksomhedens fremtidige strategi valgte ledelsen i løbet af 2023 besluttet at afvikle forretningsområdet for restaurantdrift som overdrages til et nystiftet datterselskab. Aage Damgaard ApS ejer 65 % af kapitalandelene i det nystiftede selskab.

Koncernen har i 2024 indgået aftale omkring frasalg af landbrugsaktivitet i Australien.

Sammenligningstallene for 2023 er ikke korrigeret for ophørte aktiviteter.

	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Årets resultat efter skat af ophørte aktiviteter kan specificeres således i hovedposter:				
Bruttofortjeneste	-850	0	0	28.082
Omkostninger	-185	0	0	-30.630
Andre driftsomkostninger	0	0	0	-1.787
Andre driftsindtægter	0	0	0	228
Andre finansielle indtægter	9.454	0	0	2
Indtægter af kapitalandele	0	0	0	-945
Afskrivninger	-269	0	0	0
Resultat før skat	8.150	0	0	-5.050
Skat af resultat	0	0	0	868
Årets resultat efter skat af ophørte aktiviteter	8.150	0	0	-4.182
Aktiver og forpligtelser vedrørende ophørte aktiviteter kan specificeres således i hovedposter:				
Finansielle anlægsaktiver	0	0	0	869
Varelager	0	0	0	24.291
Aktiver vedrørende ophørte aktiviteter	0	0	0	25.160
Anden gæld	0	0	0	9.952
Forpligtelser vedrørende ophørte aktiviteter	0	0	0	9.952
Nettoaktiver vedrørende ophørte aktiviteter	0	0	0	15.208

Noter

	Modervirksomhed	
	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
4. Forslag til resultatdisponering		
Overføres til overført resultat	6.068	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.914
Disponeret i alt	6.068	-9.914

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
5. Goodwill				
Kostpris 1. januar	1.559	1.559	559	559
Afgang i årets løb	-1.559	0	-559	0
Kostpris 31. december	0	1.559	0	559
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.166	-659	-559	-559
Årets af-/nedskrivninger	0	-100	0	0
Nedskrivning af goodwill	0	-407	0	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.166	0	559	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-1.166	0	-559
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	393	0	0

	Koncern	
	31/12 2024	31/12 2023
	t.kr.	t.kr.
6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	456	0
Kostpris 31. december	456	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	456	0
Udvikling af koncernens webshop, hjemmeside samt ERP-system.		

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
7. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar	125.357	122.360	97.219	93.362
Tilgang i årets løb	136	3.857	136	3.857
Afgang i årets løb	-25.212	0	0	0
Årets valutakursreguleringer	0	-860	0	0
Kostpris 31. december	100.281	125.357	97.355	97.219
Afskrivninger 1. januar	-28.661	-26.779	-25.581	-23.743
Årets afskrivninger	-2.092	-1.887	-1.935	-1.838
Årets valutakursregulering	0	5	0	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	311	0	0	0
Afskrivninger 31. december	-30.442	-28.661	-27.516	-25.581
Regnskabsmæssig værdi 31. december	69.839	96.696	69.839	71.638
	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar	71.045	68.940	52.106	49.743
Årets valutakursreguleringer	0	-557	0	0
Tilgang i årets løb	386	2.666	91	2.367
Afgang i årets løb	-10.252	-4	-47	-4
Kostpris 31. december	61.179	71.045	52.150	52.106
Afskrivninger 1. januar	-60.028	-58.337	-45.155	-44.222
Årets afskrivninger	-2.061	-2.081	-1.121	-933
Årets valutakursregulering	0	390	0	0
Afskrivninger, afhændede aktiver	8.299	0	5	0
Afskrivninger 31. december	-53.790	-60.028	-46.271	-45.155
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.389	11.017	5.879	6.951

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar	40	40	19.939	25.226
Overført til ophørte aktiviteter	0	0	0	-3.000
Tilgang i årets løb	0	0	360	3.040
Afgang i årets løb	-40	0	-1.463	-5.327
Kostpris 31. december	0	40	18.836	19.939
Nedskrivninger 1. januar	0	0	-16.713	-12.192
Omregning til valutakurs	0	0	-62	-390
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	-963	-5.856
Goodwill ved salg af datterselskab	0	0	-131	0
Indtægtsført goodwill afskrivning datter	0	0	13	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	1.221	-406
Overført til ophørte aktiviteter	0	0	0	2.131
Nedskrivninger 31. december	0	0	-16.635	-16.713
Afskrivninger på goodwill 1. januar	0	0	-607	-100
Årets afskrivninger på goodwill	0	0	0	-507
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	0	607	0
Afskrivninger på goodwill 31. december	0	0	0	-607
Modregnet i tilgodehavender	0	0	0	488
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	0	0	488
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	40	2.201	3.107
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0	0	393
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted		Ejerandel	
AHB Australia Pty Ltd	Balhannah, Australien		100 %	
Aad Drift ApS	Herning		65 %	
ES 2013 Herning ApS	Herning		100 %	

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
10. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Tilgang i årets løb	109	0	109	0
Kostpris 31. december	109	0	109	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	109	0	109	0
11. Andre tilgodehavender				
Tilgang	9.454	0	9.454	0
Kostpris 31. december	9.454	0	9.454	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.454	0	9.454	0
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender	9.454	0	9.454	0
	9.454	0	9.454	0
12. Deposita				
Kostpris 1. januar			352	356
Afgang			-352	0
Valutakursregulering			0	-4
Kostpris 31. december			0	352
Regnskabsmæssig værdi 31. december			0	352

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
13. Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalt bespisning	113	262	0	101
	113	262	0	101

14. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 3.980 stk. A-anparter á nom. 1,00 kr. og 236.020 stk. B-anparter á nom. 1,00 kr. Selskabets beholdning af egne B-anparter udgør pr. 31. december 2021 nom. 31.841 kr., svarende til 13,27 % af anparterne.

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
15. Reserve for valutakursomregning				
Reserve for valutakursomregning 1. januar	-103	177	-103	177
Valutakursreguleringer	-62	-280	-62	-280
	-165	-103	-165	-103

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
16. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	2.455	3.383	2.455	3.390
Udskudt skat af årets resultat	-473	-928	-576	-935
	1.982	2.455	1.879	2.455

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
17. Andre hensatte forpligtelser				
Andre hensatte forpligtelser 1. januar	742	116	742	907
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	-742	626	-742	-165
	0	742	0	742
Forfaldstidspunkterne forventes at blive:				
1-5 år	0	742	0	742
	0	742	0	742

	Koncern	
	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
18. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	26.318
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	26.318
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	2.800

19. Oplysninger om dagsværdi Koncern og modervirksomhed

	Børsnote- rede værdi- papirer t.kr.
Dagsværdi 31. december	22.772
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.277

20. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 21.842 t.kr., har moderselskabet og koncern stillet sikkerhed i værdipapirdepot og indestående i pengeinstitut, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 22.772 t.kr. og 513 t.kr.

Noter

21. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet og koncernen har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 17.042 t.kr.

Koncernen driver 5 afdelinger i lejede lokaler. Den samlede forpligtelse på lejemålene udgør 10,9 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LD Holding, Herning ApS, CVR-nr. 29 77 20 37, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

22. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

LD Holding, Herning ApS (Hovedaktionær)

Krøjgaardsvej 4

7400 Herning

Danmark

Lars Damgaard (Hovedaktionær i moderselskab)

Krøjgaardsvej 4

7400 Herning

Danmark

Noter

Transaktioner

Alle transaktioner med nærtstående parter er sket på forretningsmæssige vilkår, hvorfor disse ikke oplyses i henhold til årsregnskabslovens § 98 C, stk. 7.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for LD Holding, Herning ApS CVR-nr.: 29 77 20 37.

Noter

	Koncern	
	2024 t.kr.	2023 t.kr.
23. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4.547	4.475
Andre finansielle indtægter	-1.432	-3.951
Øvrige finansielle omkostninger	2.222	2.943
Skat af årets resultat	-345	-928
Øvrige reguleringer	-9.624	385
	-4.632	2.924
24. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	1.944	5.388
Ændring i tilgodehavender	3.059	-600
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-6.872	-1.937
	-1.869	2.851

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Lars Damgaard

Navn returneret af MitId: Lars Damgaard
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: d9649bec-fd72-4726-b58a-06b5b526b899
IP-adresse: 213.83.128.140:5704
Dato for underskrift: 11-06-2025 09:48:16 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Birgit Pinholt Damgaard

Navn returneret af MitId: Birgit Pinholt Damgaard
Bestyrelsesformand
ID: e65ec0d5-2080-4d2e-bc27-a0f9d9bce6e7
IP-adresse: 213.83.128.140:28816
Dato for underskrift: 18-06-2025 08:21:10 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Søren Andreas Damgaard

Navn returneret af MitId: Søren Andreas Damgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: db0890e-756f-40ad-ab10-d9ecf43c6470
IP-adresse: 217.74.152.67:62853
Dato for underskrift: 13-06-2025 13:01:08 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Henrik Damgaard

Navn returneret af MitId: Henrik Damgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 3ece495d-d82c-4689-a290-10b6d8dd79ce
IP-adresse: 80.62.117.156:51799
Dato for underskrift: 12-06-2025 09:11:13 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Morten Broberg Lind

Navn returneret af MitId: Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
IP-adresse: 152.115.178.130:31456
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 18-06-2025 08:54:05 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lars Damgaard

Navn returneret af MitId: Lars Damgaard
Dirigent
ID: d9649bec-fd72-4726-b58a-06b5b526b899
IP-adresse: 146.241.203.219:44951
Dato for underskrift: 19-06-2025 06:15:50 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.